
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům Býšť 
Jméno autora: Michaela  M A R K O V Á 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Doc. Ing. Bedřich Košatka, CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce C - dobře 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

C - dobře 

 

Kvalita technického řešení C - dobře 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce B - velmi dobře 

 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 

Požadovaný rozsah práce byl posluchačkou splněn. 

Pracovala po celý semestr soustavně, bylo by však potřebné získat více jistoty a rozhodnosti při prezentování 
svých návrhů. Je ale pochopitelné, že je to především otázka praxe.  

Rozdělení do dvou objektů o jednom a dvou podlažích je reálné, ale jejich architektonické ztvárnění včetně  
barevného řešení je ještě poněkud nepřesvědčivé, ale ukazuje dobrou cestu. 

Velký byt v přízemí má logickou strukturu s oddělením společenské a soukromé části, oddělený menší byt 
v podkroví vytváří kvalitní bydlení pro dvě osoby (pronájem, staří rodiče). 

Stavebně je využívána kombinace cihelných tvárnic, skládaných strop a hambalkového zastřešení. Výstavba je tak 
proveditelná bez komplikací. Koncepty TZB i energetický koncept jsou názorně a informativně zpracovány. 

Práce je úplná v kvalitní grafické i textové úpravě s malými faktickými i formálními nedostatky. 

Předloženou práci  d o p o r u č u j i  přijmout k obhajobě a v případě zájmu pokračovat ve studiu na magisterském 
programu Architektura a stavitelství. 

 

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  C - dobře. 

 
Datum: 10.6.2022     Podpis: 


